[image: image3.png]4 Gaﬁ'@m

белгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Расховец
04 сентября  2019 г.                                                                                                                                        № 8

О присвоении адреса  территории,
расположенной за чертой населенного пункта
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года    № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года       № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Расховецкого сельского поселения от 15 июля 2019 года № 4 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта недвижимости на территории Расховецкого сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области», администрация Расховецколго сельского поселения постановляет:
1. Присвоить адрес территории, расположенной за чертой населенного пункта – Белгородская область, Красненский район, Расховецкое сельское поселение, с.Хмелевое, территория «Репродуктор».
2. Ведущему специалисту администрации Расховецкого сельского поселения (Капустина Н.Н.) обеспечить внесение сведений о присвоении адреса, указанного в п. 1. в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).

[image: image1.png]

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу администрации Расховецкого сельского поселения Борисов В.И.

	Глава

администрации Расховецкого

сельского поселения
	[image: image2.jpg]JICT COTJIACOBAHMSI
Ipukas otnena obpasopanus aamunucTpanyuy Kpachenckoro paiiona «O
NpOBeJIeHHH PAliOHHBIX COPEBHOBAHHI N0 THMHACTHKE»

I[oxyMe}hy npucBoeH Ne 1046 or 26 }{oﬁﬁpx 014 rona

l'[pm(as TIOATOTOBUI:

//Z% .. .. B.Bopucos

Jupexrop MBY JIO JIOCII

CornacoBan: H. HemuunoBa
IMpoBepeHo:
ceKpeTapb oTzeNa 00pagoBaHus: C. HoBukosa

[

Jluct cornacoBanus Od)opMPUIZ

% B. Bopucos, 26.11.2014r.

В.И.Борисов